



COMUNE DI POSTALESIO

Provincia di Sondrio

AREA FINANZIARIA
DETERMINAZIONE N. 67 DEL 10/11/2012

- OGGETTO: RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER TELEFONIA MOBILE A FAVORE DI VODAFONE ANNO 2012 CIG N. Z240383156 (VODAFONE)

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 20.01.2006, esecutiva, con la quale venne approvato il Regolamento comunale sull'Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

Visto il decreto sindacale n. 1 del 04/07/2009, con cui il Sindaco pro tempore di Postalesio ha nominato la Dott.ssa Rina Cerri quale Responsabile dei Servizi Finanziari ed Amministrativi del Comune di Postalesio;

Richiamata la determina dell'area finanziaria n. 5 del 31.01.2012 di assunzione impegno di spesa a favore di Vodafone per la telefonia mobile anno 2012

Rilevato che a seguito di modifica dei contratti con l'ente gestore si sono verificate delle economie di spesa;

Ritenuto di procedere alla rideterminazione degli impegni di spesa

Ritenuto necessario procedere all'assunzione degli impegni di spesa relativi alle utenze

Visto l'art. 183 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 – 4° comma – del D.Lgs. 267 del 18.08.2000;

Acquisito il parere di compatibilità monetaria attestante l'ammissibilità del pagamento della spesa di cui alla presente determinazione con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell'art. 9 comma 1, lettera a) punto 2 del D.Lgs 78/2009

DETERMINA

Di rideterminare gli impegni di spesa a favore delle sotto elencate ditte rideterminandoli come specificato, dando atto che gli stessi trovano copertura finanziaria sugli interventi a fianco di ognuno indicati :

VODAFONE	IS n. 76	ORIGINARIO	€ 5.500,00
(Intervento 1.01.01.03 cap. 600)		RIDUZIONE	€ 2.000,00
		Rideterminato	€ 3.500,00
VODAFONE	IS n. 77	ORIGINARIO	€ 2.000,00
(Intervento 1.01.01.03 cap. 600)		RIDUZIONE	€ 800,00
		Rideterminato	€ 1.200,00

Di trasmettere il presente atto all'ufficio messi per la pubblicazione all'albo pretorio per 10 giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELL'AREA


Dr.ssa Rina